
ZARZĄDZENIE Nr 48.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości budżetowej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz ust. 1 i 3 rozdziału II regulaminu naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Dęblin, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 23/2009 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 31 marca 2009 r. zarządzam, 
co następuje: 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. księgowości budżetowej w Wydziale Finansowym w następującym 
składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Anna Wojdyła - Pawlak - Sekretarz Miasta, 
2) Członek Komisji - Agnieszka Majewska - Grobel - Skarbnik Miasta, 
3) Członek Komisji - Katarzyna Rybicka - Starszy inspektor ds. kadrowych. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU RM 181 kZ MI Ab IA 


